[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

05 мая 2022 г.                                                                                                   № 269
О внесении изменений в Порядок рассмотрения заявлений муниципальных служащих администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, ее структурных подразделений и территориальных органов, обладающих правами юридического лица о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2022 г. № 87
В соответствии со статьей 7.3 Закона Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», и рассмотрев экспертное заключение управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 13.04.2022г. № РМП-16/35-38 администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
постановляет:

1. Внести в Порядок рассмотрения заявлений муниципальных служащих администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, ее структурных подразделений и территориальных органов, обладающих правами юридического лица о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2022 г. № 87 следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «приложению 1 к настоящему Порядку,» заменить словами «приложению 6 к Закону Ставропольского края от 24 декабря 2007г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае»;
1.2. Приложение 1 признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Привалову О.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов